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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
2/3/2024 - 17:00 Prog 1 en 2 samen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Rosa Huntjens Sg - E Z C L 6:59.96 200301402 ___________
5 Leonie Smit Sg - E Z C L 7:12.41 200301978 ___________

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 17:10 Prog 1 en 2 samen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Bram Siebers Sg - E Z C L 6:03.56 199302241 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2/3/2024 - 17:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 57.62 041896 ___________
3 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 52.25 442127 ___________
4 Shari Lisi Sg - E Z C L 49.33 199108698 ___________
5 Nele Löbens Waspo Nordhorn 52.00 442122 ___________
6 Lotta Kronemeyer Waspo Nordhorn 52.80 453122 ___________

Serie 2 van 3

2 Noreen Postma Sg - E Z C L 47.58 201103328 ___________
3 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 43.93 423653 ___________
4 Tess Bokhove V Z & P C 41.86 200900890 ___________
5 Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 43.57 367157 ___________
6 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 45.45 405264 ___________

Serie 3 van 3

2 Lene Eersink Waspo Nordhorn 41.75 442124 ___________
3 Ona Egbers Waspo Nordhorn 40.41 416168 ___________
4 Julia Snippe Waspo Nordhorn 39.29 434657 ___________
5 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 40.41 407092 ___________
6 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 41.34 200400674 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Malte Löcken Waspo Nordhorn 59.94 456620 ___________
4 Jonas Heils Waspo Nordhorn 57.34 456116 ___________
5 Felix de Oliveira Mai Waspo Nordhorn 59.51 448701 ___________

Serie 2 van 3

2 Nils Hempen Waspo Nordhorn 54.78 456621 ___________
3 Timo Jansen V Z & P C 49.33 200802595 ___________
4 Linus Paul Tabel Waspo Nordhorn 42.10 416145 ___________
5 Jasper Tanner Sg - E Z C L 42.28 200901109 ___________
6 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 54.23 442878 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

2 Max Strötker Waspo Nordhorn 41.06 418963 ___________
3 Giovanni Dessi V Z & P C 39.10 200801211 ___________
4 Jano Schröder Waspo Nordhorn 33.63 416147 ___________
5 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 38.44 200503081 ___________
6 Wout Wilens Sg - E Z C L 40.41 200001431 ___________

Programmanr. 101 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 17:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Leander Moebius Waspo Nordhorn 40.20 455693 ___________
5 Loreen Apelrath Waspo Nordhorn 49.38 477323 ___________

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2/3/2024 - 17:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Nynke Roerdink ZPC Livo NT 201200428 ___________
3 Tess Wolterink ZPC Livo NT 201101148 ___________
4 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L NT 200802446 ___________
5 Florien Pot WS Twente NT 201000768 ___________
6 Ribanna Damm Sg - E Z C L NT 201100304 ___________

Serie 2 van 3

2 Nicole Krabben ZPC Livo 3:45.84 201101144 ___________
3 Jet Rötter ZPC Livo 3:32.10 200803192 ___________
4 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 3:25.51 442127 ___________
5 Ilse Krabben ZPC Livo 3:31.95 200902304 ___________
6 Yuna Stoteler ZPC Livo 3:38.22 201101146 ___________

Serie 3 van 3

2 Svenja Schmölders Waspo Nordhorn 3:07.58 405263 ___________
3 Olivia Ferreira Waspo Nordhorn 3:01.14 405267 ___________
4 Mijntje Wopereis ZPC Livo 2:33.04 200501920 ___________
5 Mariella Koers Waspo Nordhorn 2:56.17 416167 ___________
6 Ashley Nijveld V Z & P C 3:02.82 200700384 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 17:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L NT 200700477 ___________
3 Mikai ten Haaff ZPC Livo 3:40.47 201001365 ___________
4 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 3:07.78 418972 ___________
5 Peter Tschöpe Waspo Nordhorn 3:08.60 418973 ___________
6 Twan Wallerbos ZPC Livo NT 201000967 ___________

Serie 2 van 2

2 Felix Niehaus Waspo Nordhorn 2:56.22 405265 ___________
3 Bram Siebers Sg - E Z C L 2:42.50 199302241 ___________
4 Ben Strötker Waspo Nordhorn 2:35.16 405262 ___________
5 Jannek Borgers Waspo Nordhorn 2:39.30 376041 ___________
6 Harm-Jan Otter V Z & P C 2:54.77 198101283 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to EZCL (SG) 1/3/2024 19:31 - pagina 3

KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 102 200m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

17:50 PAUZE

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2/3/2024 - 18:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Shari Lisi Sg - E Z C L 1:39.53 199108698 ___________
4 Lea Höllman Waspo Nordhorn 1:29.49 448700 ___________
5 Loren Postma Sg - E Z C L 1:35.38 201103326 ___________

Serie 2 van 5

3 Nicole Krabben ZPC Livo 1:27.08 201101144 ___________
4 Tess Wolterink ZPC Livo 1:21.23 201101148 ___________
5 Tess Bokhove V Z & P C 1:23.35 200900890 ___________

Serie 3 van 5

2 Nynke Roerdink ZPC Livo 1:21.08 201200428 ___________
3 Svenja Schmölders Waspo Nordhorn 1:16.19 405263 ___________
4 Noreen Postma Sg - E Z C L 1:16.06 201103328 ___________
5 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 1:16.09 432569 ___________
6 Romy Wolf Waspo Nordhorn 1:19.53 448517 ___________

Serie 4 van 5

2 Yuna Stoteler ZPC Livo 1:14.60 201101146 ___________
3 Ilse Krabben ZPC Livo 1:13.97 200902304 ___________
4 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:12.88 200701448 ___________
5 Florien Pot WS Twente 1:12.88 201000768 ___________
6 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 1:14.19 448881 ___________

Serie 5 van 5

2 Ribanna Damm Sg - E Z C L 1:12.19 201100304 ___________
3 Leni Schröder Waspo Nordhorn 1:09.51 448510 ___________
4 Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:01.04 200501920 ___________
5 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L 1:04.89 200802446 ___________
6 Jet Rötter ZPC Livo 1:10.86 200803192 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Wout Wilens Sg - E Z C L NT 200001431 ___________
4 Malte Löcken Waspo Nordhorn 1:27.93 456620 ___________
5 Jonas Heils Waspo Nordhorn 1:43.70 456116 ___________

Serie 2 van 3

3 Timo Jansen V Z & P C 1:20.43 200802595 ___________
4 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 1:09.88 200700477 ___________
5 Twan Wallerbos ZPC Livo 1:20.36 201000967 ___________
6 Mikai ten Haaff ZPC Livo 1:22.98 201001365 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

2 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 1:09.34 448512 ___________
3 Jasper Tanner Sg - E Z C L 1:03.88 200901109 ___________
4 Neal Reineke Waspo Nordhorn 59.24 416157 ___________
5 Harm-Jan Otter V Z & P C 1:03.54 198101283 ___________
6 Giovanni Dessi V Z & P C 1:03.99 200801211 ___________

Programmanr. 103 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 18:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Alexa Klesse Waspo Nordhorn 1:45.26 456616 ___________
4 Hajo Kupsch Waspo Nordhorn 1:27.99 463941 ___________
5 Leander Moebius Waspo Nordhorn 1:28.23 455693 ___________

Serie 2 van 2

3 Tom Jansen Waspo Nordhorn 1:25.28 448516 ___________
4 Johann Hilbers Waspo Nordhorn 1:18.96 456619 ___________
5 Loreen Apelrath Waspo Nordhorn 1:24.30 477323 ___________
6 Leonas Temme Waspo Nordhorn 1:25.45 448508 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2/3/2024 - 18:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Lotta Kronemeyer Waspo Nordhorn 54.82 453122 ___________
4 Loren Postma Sg - E Z C L 46.53 201103326 ___________
5 Lea Höllman Waspo Nordhorn 49.73 448700 ___________

Serie 2 van 5

3 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 46.33 041896 ___________
4 Ona Egbers Waspo Nordhorn 45.22 416168 ___________
5 Nicole Krabben ZPC Livo 45.49 201101144 ___________

Serie 3 van 5

2 Nynke Roerdink ZPC Livo 44.12 201200428 ___________
3 Nele Löbens Waspo Nordhorn 43.74 442122 ___________
4 Romy Wolf Waspo Nordhorn 40.98 448517 ___________
5 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 41.69 423653 ___________
6 Tess Wolterink ZPC Livo 43.93 201101148 ___________

Serie 4 van 5

2 Yuna Stoteler ZPC Livo 40.90 201101146 ___________
3 Tess Wielens Sg - E Z C L 40.42 200801252 ___________
4 Ashley Nijveld V Z & P C 38.36 200700384 ___________
5 Jet Rötter ZPC Livo 39.74 200803192 ___________
6 Ilse Krabben ZPC Livo 40.72 200902304 ___________

Serie 5 van 5

2 Rosa Huntjens Sg - E Z C L 38.07 200301402 ___________
3 Leonie Smit Sg - E Z C L 36.45 200301978 ___________
4 Mijntje Wopereis ZPC Livo 32.16 200501920 ___________
5 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 34.55 200400674 ___________
6 Leni Schröder Waspo Nordhorn 38.01 448510 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 18:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 55.02 442878 ___________
4 Mikai ten Haaff ZPC Livo 45.48 201001365 ___________
5 Felix de Oliveira Mai Waspo Nordhorn 51.76 448701 ___________

Serie 2 van 3

3 Timo Jansen V Z & P C 43.85 200802595 ___________
4 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 40.65 418972 ___________
5 Twan Wallerbos ZPC Livo 43.63 201000967 ___________

Serie 3 van 3

2 Jasper Tanner Sg - E Z C L 37.34 200901109 ___________
3 Wout Wilens Sg - E Z C L 35.35 200001431 ___________
4 Jannek Borgers Waspo Nordhorn 34.06 376041 ___________
5 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 35.15 200700477 ___________
6 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 36.31 448512 ___________

Programmanr. 104 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Alexa Klesse Waspo Nordhorn 53.33 456616 ___________
3 Hajo Kupsch Waspo Nordhorn 51.90 463941 ___________
4 Tom Jansen Waspo Nordhorn 45.64 448516 ___________
5 Johann Hilbers Waspo Nordhorn 45.82 456619 ___________
6 Leonas Temme Waspo Nordhorn 52.89 448508 ___________

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2/3/2024 - 18:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Shari Lisi Sg - E Z C L NT 199108698 ___________
4 Ribanna Damm Sg - E Z C L 1:45.16 201100304 ___________
5 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 1:55.69 432569 ___________

Serie 2 van 3

3 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:33.43 200701448 ___________
4 Tess Wielens Sg - E Z C L 1:26.78 200801252 ___________
5 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 1:28.13 200400674 ___________

Serie 3 van 3

2 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 1:25.94 448881 ___________
3 Lene Eersink Waspo Nordhorn 1:19.51 442124 ___________
4 Svenja Niehaus Waspo Nordhorn 1:16.16 367157 ___________
5 Julia Snippe Waspo Nordhorn 1:18.43 434657 ___________
6 Mariella Koers Waspo Nordhorn 1:22.91 416167 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2/3/2024 - 18:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Giovanni Dessi V Z & P C 1:35.76 200801211 ___________
4 Harm-Jan Otter V Z & P C 1:17.78 198101283 ___________
5 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 1:21.52 200503081 ___________
6 Max Strötker Waspo Nordhorn NT 418963 ___________

Serie 2 van 2

2 Felix Niehaus Waspo Nordhorn 1:16.05 405265 ___________
3 Ben Strötker Waspo Nordhorn 1:05.39 405262 ___________
4 Jano Schröder Waspo Nordhorn 1:01.02 416147 ___________
5 Neal Reineke Waspo Nordhorn 1:04.57 416157 ___________
6 Bram Siebers Sg - E Z C L 1:08.40 199302241 ___________

Programmanr. 105 100m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 18:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2/3/2024 - 18:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Loren Postma Sg - E Z C L NT 201103326 ___________
4 Tess Wielens Sg - E Z C L 1:25.93 200801252 ___________
5 Tess Bokhove V Z & P C 1:29.80 200900890 ___________

Serie 2 van 3

3 Noreen Postma Sg - E Z C L 1:25.31 201103328 ___________
4 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 1:22.21 405264 ___________
5 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:25.17 200701448 ___________

Serie 3 van 3

2 Olivia Ferreira Waspo Nordhorn 1:21.82 405267 ___________
3 Ashley Nijveld V Z & P C 1:18.59 200700384 ___________
4 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 1:11.23 407092 ___________
5 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L 1:14.56 200802446 ___________
6 Florien Pot WS Twente 1:21.09 201000768 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2/3/2024 - 19:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Linus Paul Tabel Waspo Nordhorn 1:16.29 416145 ___________
5 Peter Tschöpe Waspo Nordhorn 1:16.50 418973 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 4
Zwembad Delfino Nordhorn

Programmanr. 106 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2/3/2024 - 19:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd


